


Edição 2.200 | Ano 2024
02 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO PROCESSO CHAMAMENTO PÚ-
BLICO Nº 002/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ATO ADJUDICATÓRIO E HOMOLOGATÓRIO PREGÃO ELETRONICO Nº 039/2024-SRP PROCESSO AD-
MINISTRATIVO Nº 882/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 1050FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024, PROCESSO AD-

MINISTRATIVO Nº 682/2024. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DO CONTRATO Nº 1054FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024, PROCESSO AD-

MINISTRATIVO Nº 682/2024. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DO CONTRATO Nº 1048FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024, PROCESSO AD-

MINISTRATIVO Nº 682/2024. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DO CONTRATO Nº 1046FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024, PROCESSO AD-

MINISTRATIVO Nº 682/2024. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DO CONTRATO Nº 1055FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024, PROCESSO AD-

MINISTRATIVO Nº 682/2024. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DO CONTRATO Nº 1047FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024, PROCESSO AD-

MINISTRATIVO Nº 682/2024. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DO CONTRATO Nº 1053FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024, PROCESSO AD-

MINISTRATIVO Nº 682/2024. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DO CONTRATO Nº 1051FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024, PROCESSO AD-

MINISTRATIVO Nº 682/2024. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DO CONTRATO Nº 1052FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024, PROCESSO AD-

MINISTRATIVO Nº 682/2024. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DO CONTRATO Nº 1049FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024, PROCESSO AD-

MINISTRATIVO Nº 682/2024. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 088/2024- PREGÃO ELETRONICO Nº 039/2024(SRP)

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 882/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YIUDLOIQ-1TBJ6JFF-TR7IDCI8-GGNT40IT
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 
 

 

Centro Administrativo de Cruz das Almas 
Rua Lélia Passos, S/N Parque Sumaúma Bairro Lauro Passos - CEP 44380-000 

Cruz das Almas - Bahia – Brasil Telefones: (75) 3621-8400/3621-8410/3621-8412 

 

 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO  

PROCESSO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 
 

Processo: Nº 682/2024 
 
Credenciamento: Nº 002/2024 

 

Objeto: Credenciamento de pessoas jurídicas de direito privado para prestação de 
serviços médicos de saúde complementar que tenham habilitação para o exercício das 
funções previstas no edital, para atuação nas unidades de saúde do Município de Cruz 
das Almas – Bahia, com a finalidade de prestar atendimento aos usuários do Sistema 
Único de Saúde – SUS. 
 
Tendo em vista o cumprimento das exigências editalícias por parte do(s) credenciado(s) 
que abaixo subscrevem, homologo o presente procedimento nos termos do Edital de 
Credenciamento Nº 002/2024. 
 
Com base nas informações constantes no processo administrativo epigrafado e em 
cumprimento aos termos do art. 43, VI, da Lei nº 14.133/21, e alterações posteriores, 
ACOLHO o relatório da Presidente da Comissão de Licitações e ADJUDICO E 
HOMOLOGO o Chamamento Público acima identificado, em favor das 
empresas/pessoas físicas conforme o anexo Único com os nomes dos credenciados. 
 
 
 
Cruz das Almas, em 09 de julho de 2024. 
 
 
 
 
 

Ednaldo José Ribeiro 
PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ DAS ALMAS 

 
 
 
 

Edição 2.200 | Ano 2024
02 de agosto de 2024

Página 3

TERMODE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃODOCREDENCIAMENTO PROCESSOCHAMAMENTO
PÚBLICONº 002/2024

Certificação Digital: YIUDLOIQ-1TBJ6JFF-TR7IDCI8-GGNT40IT
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 
 

 

Centro Administrativo de Cruz das Almas 
Rua Lélia Passos, S/N Parque Sumaúma Bairro Lauro Passos - CEP 44380-000 

Cruz das Almas - Bahia – Brasil Telefones: (75) 3621-8400/3621-8410/3621-8412 

 

 

 
 

ANEXO ÚNICO 
 
 

RELAÇÃO DE CREDENCIADOS 
 

JUREMA RIBEIRO SERVIÇOS MÉDICOS  
CNPJ: 54.XXX.XXX/XXX1-90 

 
LUCIANA DE MIRANDA ROCHA  
CNPJ: 54. XXX.XXX/XXX1-10 
 
ARMOS – AISLAN ROCHA MEDICINA, ODONT. E SERV. DE SAÚDE LTDA 
CNPJ: 43. XXX.XXX/XXX1-58 
 
TAMARA CRISOSTOMO RIOS FERREIRA  
CNPJ: 54. XXX.XXX/XXX1-18 
 
AC&PD SERVIÇOS MÉDICOS LTDA  
CNPJ: 40. XXX.XXX/XXX1-05 
 
MARTINEZ GARCIA MED LTDA 
CNPJ: 53. XXX.XXX/XXX1-42 
 
TAINAN CADIDE LOIOLA 
CNPJ: 52. XXX.XXX/XXX1-40 
 
LCHC SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 
CNPJ: 33. XXX.XXX/XXX1/15 
 

 

Edição 2.200 | Ano 2024
02 de agosto de 2024

Página 4

Certificação Digital: YIUDLOIQ-1TBJ6JFF-TR7IDCI8-GGNT40IT
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 

Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas 
Rua Lélia Passos, S/N Parque Sumaúma Bairro Lauro Passos - CEP 44380-000 

Cruz das Almas - Bahia – Brasil Telefones: (75) 3621-8400/3621-8410/3621-8412 
 

 
ATO ADJUDICATÓRIO E HOMOLOGATÓRIO  

PREGÃO ELETRONICO Nº 039/2024-SRP 
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 882/2024 

 
 
O Prefeito Municipal da cidade de Cruz das Almas, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, em 
concordância com o que determina o Art. 71, inciso IV da Lei 14.133/2021, diante da aparente legalidade dos 
atos praticados resolve: 1 – ADJUDICAR o objeto do processo de licitação PREGÃO ELETRONICO Nº 
039/2024-SRP. EMPRESAS VENCEDORAS: MERCADO GOMES COMERCIAL DE ALIMENTOS 
EIRELI, inscrita no CNPJ Nº. XX.1X3.XXX/0001-XX. Valor global de R$ 311.998,80(trezentos e onze mil 
novecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos) referente ao Lote 1. EMPORIO DISTRIBUIDORA 
DE ALIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ n° X8.XXX.8XX/0001-XX. VALOR GLOBAL de R$ 
1.599.949,60 (um milhão quinhentos e noventa nove mil novecentos quarenta nove reais e sessenta 
centavos.), referente ao lote 2. Haja vista a apresentação regular da proposta de preço, dos documentos de 
habilitação e das declarações complementares, conforme requisitados no instrumento convocatório. 2 - 
Proceder a HOMOLOGAÇÃO do procedimento de licitação instaurado sob a modalidade de PREGÃO 
ELETRONICO e numeração nº 039/2024 com Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de 
gêneros alimentícios perecíveis, para atender as necessidades da prefeitura, secretarias e fundos municipais 
de Cruz das Almas-BA. 
 

Cruz das Almas-BA, 26 de julho de 2024. 
 
 
 
 
 
 

Ednaldo José Ribeiro 
 Prefeito 

Edição 2.200 | Ano 2024
02 de agosto de 2024

Página 5

ATOADJUDICATÓRIO E HOMOLOGATÓRIO PREGÃO ELETRONICONº 039/2024-SRP PROCESSO
ADMINISTRATIVONº 882/2024

Certificação Digital: YIUDLOIQ-1TBJ6JFF-TR7IDCI8-GGNT40IT
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1050FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 
002/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 682/2024. 

 
CONTRATANTE: Município de Cruz das Almas, entidade de direito público, inscrito no CNPJ 
nº 14.006.977/0001-20, com sede na Praça Senador Temístocles, S/N, Centro, Cruz das Almas-
BA, CEP 44380-000 e, o Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ nº 11.429.927/0001-68, 
com sede na Rua Gerson Maia, S/N, COPLAN, Cruz das Almas-BA, CEP 44380-000. 
CONTRATADA: AC&PD SERVICOS MEDICOS LTDA. OBJETO: Prestação de serviços 
médicos de saúde complementar que tenham habilitação para o exercício das funções previstas 
no edital, para atuação nas unidades de saúde do Município de Cruz das Almas – Bahia, com a 
finalidade de prestar atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS. VALOR 
GLOBAL: R$ 239.400,00 (duzentos e trinta e nove mil e quatrocentos reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 1101 - Fundo Municipal de Saúde – FMS - Ação: 2044 -  Serv. 
de atenção primária à saúde, 2048 - Serv. de saúde espec. de média e alta complexidade; 
Elemento de Despesa: 339039/339034; Fonte: 15001002/16000000. VIGÊNCIA: 12 MESES, a 
partir da data de assinatura do contrato.  
 
 
Cruz das Almas, 09 de julho de 2024.  
 
 
 
 

Ednaldo José Ribeiro 
Prefeito Municipal de Cruz das Almas. 

Edição 2.200 | Ano 2024
02 de agosto de 2024

Página 6

EXTRATODOCONTRATONº 1050FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICONº 002/2024, PROCESSO
ADMINISTRATIVONº 682/2024.

Certificação Digital: YIUDLOIQ-1TBJ6JFF-TR7IDCI8-GGNT40IT
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1054FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 
002/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 682/2024. 

 
CONTRATANTE: Município de Cruz das Almas, entidade de direito público, inscrito no CNPJ 
nº 14.006.977/0001-20, com sede na Praça Senador Temístocles, S/N, Centro, Cruz das Almas-
BA, CEP 44380-000 e, o Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ nº 11.429.927/0001-68, 
com sede na Rua Gerson Maia, S/N, COPLAN, Cruz das Almas-BA, CEP 44380-000. 
CONTRATADA: AC&PD SERVIÇOS MÉDICOS LTDA. OBJETO: Prestação de serviços 
médicos de saúde complementar que tenham habilitação para o exercício das funções previstas 
no edital, para atuação nas unidades de saúde do Município de Cruz das Almas – Bahia, com a 
finalidade de prestar atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS. VALOR 
GLOBAL: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidade: 1101 - Fundo Municipal de Saúde – FMS - Ação: 2044 -  Serv. de atenção primária à 
saúde, 2048 - Serv. de saúde espec. de média e alta complexidade; Elemento de Despesa: 
339039/339034; Fonte: 15001002/16000000. VIGÊNCIA: 12 MESES, a partir da data de 
assinatura do contrato.  
 
 
Cruz das Almas, 09 de julho de 2024.  
 
 
 
 

Ednaldo José Ribeiro 
Prefeito Municipal de Cruz das Almas. 

Edição 2.200 | Ano 2024
02 de agosto de 2024

Página 7

EXTRATODOCONTRATONº 1054FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICONº 002/2024, PROCESSO
ADMINISTRATIVONº 682/2024.

Certificação Digital: YIUDLOIQ-1TBJ6JFF-TR7IDCI8-GGNT40IT
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1048FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 
002/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 682/2024. 

 
CONTRATANTE: Município de Cruz das Almas, entidade de direito público, inscrito no CNPJ 
nº 14.006.977/0001-20, com sede na Praça Senador Temístocles, S/N, Centro, Cruz das Almas-
BA, CEP 44380-000 e, o Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ nº 11.429.927/0001-68, 
com sede na Rua Gerson Maia, S/N, COPLAN, Cruz das Almas-BA, CEP 44380-000. 
CONTRATADA: ARMOS – AISLAN ROCHA MEDICINA, ODONTOLOGIA E SERVIÇOS 
DE SAÚDE LTDA. OBJETO: Prestação de serviços médicos de saúde complementar que 
tenham habilitação para o exercício das funções previstas no edital, para atuação nas unidades 
de saúde do Município de Cruz das Almas – Bahia, com a finalidade de prestar atendimento aos 
usuários do Sistema Único de Saúde – SUS. VALOR GLOBAL: R$ 239.400,00 (duzentos e 
trinta e nove mil e quatrocentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 1101 - Fundo 
Municipal de Saúde – FMS - Ação: 2044 -  Serv. de atenção primária à saúde, 2048 - Serv. de 
saúde espec. de média e alta complexidade; Elemento de Despesa: 339039/339034; Fonte: 
15001002/16000000. VIGÊNCIA: 12 MESES, a partir da data de assinatura do contrato.  
 
 
Cruz das Almas, 09 de julho de 2024.  
 
 
 
 

Ednaldo José Ribeiro 
Prefeito Municipal de Cruz das Almas. 

Edição 2.200 | Ano 2024
02 de agosto de 2024

Página 8

EXTRATODOCONTRATONº 1048FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICONº 002/2024, PROCESSO
ADMINISTRATIVONº 682/2024.

Certificação Digital: YIUDLOIQ-1TBJ6JFF-TR7IDCI8-GGNT40IT
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1046FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 
002/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 682/2024. 

 
CONTRATANTE: Município de Cruz das Almas, entidade de direito público, inscrito no CNPJ 
nº 14.006.977/0001-20, com sede na Praça Senador Temístocles, S/N, Centro, Cruz das Almas-
BA, CEP 44380-000 e, o Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ nº 11.429.927/0001-68, 
com sede na Rua Gerson Maia, S/N, COPLAN, Cruz das Almas-BA, CEP 44380-000. 
CONTRATADA: JUREMA DE ALMEIDA RIBEIRO. OBJETO: Prestação de serviços 
médicos de saúde complementar que tenham habilitação para o exercício das funções previstas 
no edital, para atuação nas unidades de saúde do Município de Cruz das Almas – Bahia, com a 
finalidade de prestar atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS. VALOR 
GLOBAL: R$ 239.400,00 (duzentos e trinta e nove mil e quatrocentos reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 1101 - Fundo Municipal de Saúde – FMS - Ação: 2044 -  Serv. 
de atenção primária à saúde, 2048 - Serv. de saúde espec. de média e alta complexidade; 
Elemento de Despesa: 339039/339034; Fonte: 15001002/16000000. VIGÊNCIA: 12 MESES, a 
partir da data de assinatura do contrato.  
 
 
Cruz das Almas, 09 de julho de 2024.  
 
 
 
 

Ednaldo José Ribeiro 
Prefeito Municipal de Cruz das Almas. 

Edição 2.200 | Ano 2024
02 de agosto de 2024

Página 9

EXTRATODOCONTRATONº 1046FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICONº 002/2024, PROCESSO
ADMINISTRATIVONº 682/2024.

Certificação Digital: YIUDLOIQ-1TBJ6JFF-TR7IDCI8-GGNT40IT
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1055FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 
002/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 682/2024. 

 
CONTRATANTE: Município de Cruz das Almas, entidade de direito público, inscrito no CNPJ 
nº 14.006.977/0001-20, com sede na Praça Senador Temístocles, S/N, Centro, Cruz das Almas-
BA, CEP 44380-000 e, o Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ nº 11.429.927/0001-68, 
com sede na Rua Gerson Maia, S/N, COPLAN, Cruz das Almas-BA, CEP 44380-000. 
CONTRATADA: LCHC SERVICOS MEDICOS LTDA. OBJETO: Prestação de serviços 
médicos de saúde complementar que tenham habilitação para o exercício das funções previstas 
no edital, para atuação nas unidades de saúde do Município de Cruz das Almas – Bahia, com a 
finalidade de prestar atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS. VALOR 
GLOBAL: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 
1101 - Fundo Municipal de Saúde – FMS - Ação: 2044 -  Serv. de atenção primária à saúde, 
2048 - Serv. de saúde espec. de média e alta complexidade; Elemento de Despesa: 
339039/339034; Fonte: 15001002/16000000. VIGÊNCIA: 12 MESES, a partir da data de 
assinatura do contrato.  
 
 
Cruz das Almas, 09 de julho de 2024.  
 
 
 
 

Ednaldo José Ribeiro 
Prefeito Municipal de Cruz das Almas. 

Edição 2.200 | Ano 2024
02 de agosto de 2024

Página 10

EXTRATODOCONTRATONº 1055FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICONº 002/2024, PROCESSO
ADMINISTRATIVONº 682/2024.

Certificação Digital: YIUDLOIQ-1TBJ6JFF-TR7IDCI8-GGNT40IT
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1047FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 
002/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 682/2024. 

 
CONTRATANTE: Município de Cruz das Almas, entidade de direito público, inscrito no CNPJ 
nº 14.006.977/0001-20, com sede na Praça Senador Temístocles, S/N, Centro, Cruz das Almas-
BA, CEP 44380-000 e, o Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ nº 11.429.927/0001-68, 
com sede na Rua Gerson Maia, S/N, COPLAN, Cruz das Almas-BA, CEP 44380-000. 
CONTRATADA: LUCIANA DE MIRANDA ROCHA. OBJETO: Prestação de serviços 
médicos de saúde complementar que tenham habilitação para o exercício das funções previstas 
no edital, para atuação nas unidades de saúde do Município de Cruz das Almas – Bahia, com a 
finalidade de prestar atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS. VALOR 
GLOBAL: R$ 239.400,00 (duzentos e trinta e nove mil e quatrocentos reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 1101 - Fundo Municipal de Saúde – FMS - Ação: 2044 -  Serv. 
de atenção primária à saúde, 2048 - Serv. de saúde espec. de média e alta complexidade; 
Elemento de Despesa: 339039/339034; Fonte: 15001002/16000000. VIGÊNCIA: 12 MESES, a 
partir da data de assinatura do contrato.  
 
 
Cruz das Almas, 09 de julho de 2024.  
 
 
 
 

Ednaldo José Ribeiro 
Prefeito Municipal de Cruz das Almas. 

Edição 2.200 | Ano 2024
02 de agosto de 2024

Página 11

EXTRATODOCONTRATONº 1047FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICONº 002/2024, PROCESSO
ADMINISTRATIVONº 682/2024.

Certificação Digital: YIUDLOIQ-1TBJ6JFF-TR7IDCI8-GGNT40IT
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1053FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 
002/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 682/2024. 

 
CONTRATANTE: Município de Cruz das Almas, entidade de direito público, inscrito no CNPJ 
nº 14.006.977/0001-20, com sede na Praça Senador Temístocles, S/N, Centro, Cruz das Almas-
BA, CEP 44380-000 e, o Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ nº 11.429.927/0001-68, 
com sede na Rua Gerson Maia, S/N, COPLAN, Cruz das Almas-BA, CEP 44380-000. 
CONTRATADA: MARTINEZ GARCIA MED LTDA. OBJETO: Prestação de serviços 
médicos de saúde complementar que tenham habilitação para o exercício das funções previstas 
no edital, para atuação nas unidades de saúde do Município de Cruz das Almas – Bahia, com a 
finalidade de prestar atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS. VALOR 
GLOBAL: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidade: 1101 - Fundo Municipal de Saúde – FMS - Ação: 2044 -  Serv. de atenção primária à 
saúde, 2048 - Serv. de saúde espec. de média e alta complexidade; Elemento de Despesa: 
339039/339034; Fonte: 15001002/16000000. VIGÊNCIA: 12 MESES, a partir da data de 
assinatura do contrato.  
 
 
Cruz das Almas, 09 de julho de 2024.  
 
 
 
 

Ednaldo José Ribeiro 
Prefeito Municipal de Cruz das Almas. 

Edição 2.200 | Ano 2024
02 de agosto de 2024

Página 12

EXTRATODOCONTRATONº 1053FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICONº 002/2024, PROCESSO
ADMINISTRATIVONº 682/2024.

Certificação Digital: YIUDLOIQ-1TBJ6JFF-TR7IDCI8-GGNT40IT
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1051FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 
002/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 682/2024. 

 
CONTRATANTE: Município de Cruz das Almas, entidade de direito público, inscrito no CNPJ 
nº 14.006.977/0001-20, com sede na Praça Senador Temístocles, S/N, Centro, Cruz das Almas-
BA, CEP 44380-000 e, o Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ nº 11.429.927/0001-68, 
com sede na Rua Gerson Maia, S/N, COPLAN, Cruz das Almas-BA, CEP 44380-000. 
CONTRATADA: MARTINEZ GARCIA MED LTDA. OBJETO: Prestação de serviços 
médicos de saúde complementar que tenham habilitação para o exercício das funções previstas 
no edital, para atuação nas unidades de saúde do Município de Cruz das Almas – Bahia, com a 
finalidade de prestar atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS. VALOR 
GLOBAL: R$ 239.400,00 (duzentos e trinta e nove mil e quatrocentos reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 1101 - Fundo Municipal de Saúde – FMS - Ação: 2044 -  Serv. 
de atenção primária à saúde, 2048 - Serv. de saúde espec. de média e alta complexidade; 
Elemento de Despesa: 339039/339034; Fonte: 15001002/16000000. VIGÊNCIA: 12 MESES, a 
partir da data de assinatura do contrato.  
 
 
Cruz das Almas, 09 de julho de 2024.  
 
 
 
 

Ednaldo José Ribeiro 
Prefeito Municipal de Cruz das Almas. 

Edição 2.200 | Ano 2024
02 de agosto de 2024

Página 13

EXTRATODOCONTRATONº 1051FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICONº 002/2024, PROCESSO
ADMINISTRATIVONº 682/2024.

Certificação Digital: YIUDLOIQ-1TBJ6JFF-TR7IDCI8-GGNT40IT
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1052FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 
002/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 682/2024. 

 
CONTRATANTE: Município de Cruz das Almas, entidade de direito público, inscrito no CNPJ 
nº 14.006.977/0001-20, com sede na Praça Senador Temístocles, S/N, Centro, Cruz das Almas-
BA, CEP 44380-000 e, o Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ nº 11.429.927/0001-68, 
com sede na Rua Gerson Maia, S/N, COPLAN, Cruz das Almas-BA, CEP 44380-000. 
CONTRATADA: TAINAN CADIDE LOIOLA. OBJETO: Prestação de serviços médicos de 
saúde complementar que tenham habilitação para o exercício das funções previstas no edital, 
para atuação nas unidades de saúde do Município de Cruz das Almas – Bahia, com a finalidade 
de prestar atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS. VALOR GLOBAL: R$ 
239.400,00 (duzentos e trinta e nove mil e quatrocentos reais). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 1101 - Fundo Municipal de Saúde – FMS - Ação: 2044 -  Serv. 
de atenção primária à saúde, 2048 - Serv. de saúde espec. de média e alta complexidade; 
Elemento de Despesa: 339039/339034; Fonte: 15001002/16000000. VIGÊNCIA: 12 MESES, a 
partir da data de assinatura do contrato.  
 
 
Cruz das Almas, 09 de julho de 2024.  
 
 
 
 

Ednaldo José Ribeiro 
Prefeito Municipal de Cruz das Almas. 

Edição 2.200 | Ano 2024
02 de agosto de 2024

Página 14

EXTRATODOCONTRATONº 1052FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICONº 002/2024, PROCESSO
ADMINISTRATIVONº 682/2024.

Certificação Digital: YIUDLOIQ-1TBJ6JFF-TR7IDCI8-GGNT40IT
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1049FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 
002/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 682/2024. 

 
CONTRATANTE: Município de Cruz das Almas, entidade de direito público, inscrito no CNPJ 
nº 14.006.977/0001-20, com sede na Praça Senador Temístocles, S/N, Centro, Cruz das Almas-
BA, CEP 44380-000 e, o Fundo Municipal de Saúde, inscrito no CNPJ nº 11.429.927/0001-68, 
com sede na Rua Gerson Maia, S/N, COPLAN, Cruz das Almas-BA, CEP 44380-000. 
CONTRATADA: TAMARA RIOS FERREIRA SERVIÇOS MÉDICOS. OBJETO: Prestação 
de serviços médicos de saúde complementar que tenham habilitação para o exercício das 
funções previstas no edital, para atuação nas unidades de saúde do Município de Cruz das 
Almas – Bahia, com a finalidade de prestar atendimento aos usuários do Sistema Único de 
Saúde – SUS. VALOR GLOBAL: R$ 239.400,00 (duzentos e trinta e nove mil e quatrocentos 
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 1101 - Fundo Municipal de Saúde – FMS - 
Ação: 2044 -  Serv. de atenção primária à saúde, 2048 - Serv. de saúde espec. de média e alta 
complexidade; Elemento de Despesa: 339039/339034; Fonte: 15001002/16000000. 
VIGÊNCIA: 12 MESES, a partir da data de assinatura do contrato.  
 
 
Cruz das Almas, 09 de julho de 2024.  
 
 
 
 

Ednaldo José Ribeiro 
Prefeito Municipal de Cruz das Almas. 

Edição 2.200 | Ano 2024
02 de agosto de 2024

Página 15

EXTRATODOCONTRATONº 1049FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICONº 002/2024, PROCESSO
ADMINISTRATIVONº 682/2024.

Certificação Digital: YIUDLOIQ-1TBJ6JFF-TR7IDCI8-GGNT40IT
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 

CENTRO ADMINISTRATIVO DE CRUZ DAS ALMAS 

Rua Lélia Passos, S/N Parque Sumaúma |Bairro Lauro Passos - CEP 44380-000 |Cruz das Almas - Bahia – 
Brasil |Telefones: (75) 3621-8400/3621-8410/3621-8412 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 088/2024- PREGÃO ELETRONICO Nº 039/2024(SRP) 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 882/2024– COPEL Objeto: Registro de preços para futura e eventual 

aquisição de gêneros alimentícios perecíveis, para atender as necessidades da prefeitura, secretarias e fundos 

municipais de Cruz das Almas-BA. EMPRESA: EMPORIO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS, com o 

VALOR GLOBAL de R$ 1.599.949,60 (um milhão quinhentos e noventa nove mil novecentos quarenta nove reais 

e sessenta centavos.), referente ao lote 2. Prazo de Vigência: 12(doze) meses, contados a partir da data de 

assinatura. Fundamentação Legal; Lei nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores. Decreto Federal nº 

10.024/2019 e Lei Complementar nº 123/2006. 

LOTE 2 - CARNES E DERIVADOS   

Item Descrição Und Qtd  V.Unit   V.Total  MARCA 

1 

BACON, suíno, salgado, acondicionado em filme de PVC 
transparente ou saco plástico transparente, validade do 
produto nao poderá ser inferior a 3 meses, contados a partir 
da data de sua entrega. O produto devera estar em 
conformidade com a legislação vigente do Ministério da 
Agricultura apresentando, em sua embalagem, as marcas e 
carimbos oficiais pertinentes; Rotulagem contendo no 
mínimo, nome do fabricante e do produto, CNPJ do 
fabricante, numero do lote, data de fabricação e data ou 
prazo de validade. 

KG 560 R$25,95 R$14.532,00 SEARA 

2 

Bucho derivado do boi, produto industrializado 
apresentação congelado. Temperatura de entrega -18°C. 
Prazo de validade mínimo de 3 meses a partir data de 
entrega 

KG 400 R$10,10 R$4.040,00 FRIBARREIRAS 

3 
Carne Bovina de 1ª embalagem de 1 kg, coxão mole, coxão 
duro, alcatra, contra-filé, patinho 

KG 6080 R$32,52 R$197.721,60 FRIBOI 

4 Carne Bovina Filé especial, de primeira, sem osso. Kg 3650 R$35,37 R$129.100,50 FRIBOI 

5 Carne Bovina tipo Acém sem Osso KG 2400 R$25,62 R$61.488,00 FRIBOI 

6 

Carne Bovina, coxão mole, moída de primeira 
Características Técnicas: Peça de carne bovina, congelada, 
sem gordura. Carne de cor vermelha cereja, elástica, firme 
e com odor agradável, carne dianteiro. Embalagem: Deve 
estar intacta. Acondicionada em sacos de polipropileno 
reforçado e revestido por caixa de papelão (tipo Kraft) ou 
caixa plástica limpa, de até 20 kg (embalados em pacotes de 
1 kg de forma que não grudem nos demais, depois de 
congelados, com a especificação do peso em cada pacote). 
A rotulagem deve conter no mínimo as seguintes 
informações: peso, data de processamento, data de validade, 
carimbo de inspeção estadual ou federal, procedência da 
carne, nome e/ou marca, lote e informações nutricionais. 
Prazo de Validade: Mínimo de 3 meses a partir da data de 
entrega. Apresentar em anexo a proposta documentos que 
comprovem a inspeção sanitária dos produtos fornecidos 
pela indústria (frigorífico), de acordo com a legislação 
vigente. 

KG 4400 R$32,52 R$143.088,00 NORBECK 

7 Carne Bovina, tipo Fígado KG 3380 R$14,51 R$49.043,80 FRIBOI 

8 Carne de carneiro de 1kg, lombo, costelas e paletas KG 1540 R$20,08 R$30.923,20 NORBECK 

9 

Carne Suína de 1 kg, bisteca Bisteca de porco Carne 
industrializada de 1ª para bife apresentação congelado, 
Temperatura de entrega -18°C. Prazo de validade mínimo 
de 3 meses a partir data de entrega 

KG 200 R$21,92 R$4.384,00 SADIA 

10 Carne Suína de 1 kg, lombo e costelinha KG 950 R$26,90 R$25.555,00 NORBECK 

Edição 2.200 | Ano 2024
02 de agosto de 2024

Página 16

EXTRATODAATADE REGISTRODE PREÇOSNº 088/2024- PREGÃO ELETRONICONº 039/2024(SRP)
PROCESSOADMINISTRATIVONº 882/2024

Certificação Digital: YIUDLOIQ-1TBJ6JFF-TR7IDCI8-GGNT40IT
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 

CENTRO ADMINISTRATIVO DE CRUZ DAS ALMAS 

Rua Lélia Passos, S/N Parque Sumaúma |Bairro Lauro Passos - CEP 44380-000 |Cruz das Almas - Bahia – 
Brasil |Telefones: (75) 3621-8400/3621-8410/3621-8412 

11 

CARNE, bovina, charqueada, dianteiro. Acondicionado em 
filme de PVC transparente ou saco plástico transparente, 
validade do produto não poderá ser inferior a 3 meses, 
contados a partir da data de sua entrega. O produto devera 
estar em conformidade com as normas e/ou legislação 
vigente do Ministério da Agricultura apresentando, em sua 
embalagem, as marcas e carimbos oficiais pertinentes. 
Rotulagem contendo no mínimo, peso liquido, nome do 
produto, nome e CNPJ do beneficiador, numero do lote e 
data ou prazo de validade. 

 KG 3400 R$36,50 R$124.100,00 BERTIN 

12 

CARNE, bovina, do sol, contra-file. Acondicionado em 
filme de PVC transparente ou saco plástico transparente, 
validade do produto não poderá ser superior a 3 dias, 
contados a partir da data de sua entrega. O produto devera 
estar em conformidade com as normas e/ou legislação 
vigente do Ministério da Agricultura apresentando, em sua 
embalagem, as marcas e carimbos oficiais pertinentes. 
Rotulagem contendo no mínimo, peso liquido, nome do 
produto, nome e CNPJ do beneficiador, numero do lote e 
data ou prazo de validade. 

 KG 2360 R$36,70 R$86.612,00 NORBECK 

13 

CARNE, bovina, músculo, resfriada, sem osso. 
Acondicionado em filme de PVC transparente ou saco 
plástico transparente, validade do produto não poderá ser 
superior a 3 dias, contados a partir da data de sua entrega. O 
produto devera estar em conformidade com as normas e/ou 
legislação vigente do Ministério da Agricultura 
apresentando, em sua embalagem, as marcas e carimbos 
oficiais pertinentes. Rotulagem contendo no mínimo, peso 
liquido, nome do produto, nome e CNPJ do beneficiador, 
numero do lote e data ou prazo de validade. 

KG 3060 R$26,97 R$82.528,20 FRIBOI 

14 

CARNE, bovina, paulista, resfriada, sem osso. 
Acondicionado em filme de PVC transparente ou saco 
plástico transparente, validade do produto não poderá ser 
superior a 3 dias, contados a partir da data de sua entrega. O 
produto devera estar em conformidade com as normas e/ou 
legislação vigente do MA apresentando, em sua 
embalagem, as marcas e carimbos oficiais pertinentes. 
Rotulagem contendo no mínimo, peso liquido, nome do 
produto, nome e CNPJ do beneficiador, numero do lote e 
data ou prazo de validade. 

Kg 3560 R$30,48 R$108.508,80 FRIBOI 

15 

CARNE, de frango, coxa e sobrecoxa, congelado, 
acondicionado em filme de PVC transparente ou saco 
plástico transparente. Na data da entrega, o prazo de 
validade indicado para o produto, não devera ter sido 
ultrapassado na sua metade, tomando-se como referencia, a 
data de fabricação do lote, impressa na embalagem. O 
produto devera estar em conformidade com as normas e/ou 
legislação vigente da ANVISA/MS inclusive apresentando, 
em sua embalagem, as marcas e carimbos oficiais 
pertinentes. Rotulagem contendo no mínimo, peso liquido, 
nome do produto, nome e CNPJ do beneficiador, numero do 
lote e data ou prazo de validade 

KG 7500 R$15,80 R$118.500,00 AVIGRO 

Edição 2.200 | Ano 2024
02 de agosto de 2024

Página 17

Certificação Digital: YIUDLOIQ-1TBJ6JFF-TR7IDCI8-GGNT40IT
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 

CENTRO ADMINISTRATIVO DE CRUZ DAS ALMAS 

Rua Lélia Passos, S/N Parque Sumaúma |Bairro Lauro Passos - CEP 44380-000 |Cruz das Almas - Bahia – 
Brasil |Telefones: (75) 3621-8400/3621-8410/3621-8412 

16 

CARNE, de frango, peito, com osso, congelado, 
acondicionado em filme de PVC transparente ou saco 
plástico transparente, validade do produto não poderá ser 
inferior a 12 meses, contados a partir da data de sua entrega. 
O produto devera estar em conformidade com as normas 
e/ou legislação vigente da ANVISA/MS inclusive 
apresentando, em sua embalagem, as marcas e carimbos 
oficiais pertinentes. Rotulagem contendo no mínimo, peso 
liquido, nome do produto, nome e CNPJ do beneficiador, 
numero do lote e data ou prazo de validade. 

KG 5200 R$15,00 R$78.000,00 AVIGRO 

17 

CARNE, de frango, peito, sem osso, congelado, 
acondicionado em filme de PVC transparente ou saco 
plástico transparente, validade do produto não poderá ser 
inferior a 12 meses, contados a partir da data de sua entrega. 
O produto devera estar em conformidade com as normas 
e/ou legislação vigente da ANVISA/MS inclusive 
apresentando, em sua embalagem, as marcas e carimbos 
oficiais pertinentes. Rotulagem contendo no mínimo, peso 
liquido, nome do produto, nome e CNPJ do beneficiador, 
numero do lote e data ou prazo de validade. 

KG 4800 R$16,00 R$76.800,00 AVIGRO 

18 

Filé de Merluza congelado De primeira qualidade, sem 
espinha, limpo, congelado, não apresentando qualquer sinal 
de descongelamento. Embalado em saco plástico polietileno 
resistente e transparente de 1 kg. A rotulagem deve conter 
no mínimo as seguintes informações: peso, data de 
processamento, data de validade, carimbo de inspeção 
estadual ou federal, procedência da carne, nome e/ou marca, 
lote e informações nutricionais.  indústria (frigorífico), de 
acordo com a legislação vigente.Apresentar em anexo a 
proposta documentos que comprovem a inspeção sanitária 
dos produtos fornecidos pela 

KG 4750 R$25,80 R$122.550,00 COSTA AZUL 

19 

Frango inteiro, congelado, acondicionado em filme de PVC 
transparente ou saco plástico transparente, validade do 
produto não poderá ser inferior a 12 meses, contados a partir 
da data de entrega. O produto deverá estar em conformidade 
com as normas e/ ou legislação vigente da ANVISA/MS 
inclusive apresentando, em sua embalagem, as marcas e 
carimbos oficiais pertinentes. Rotulagem contendo no 
mínimo peso líquido, nome do produto, nome e CNPJ do 
beneficiador, número do lote e data ou prazo de validade.  

KG 120 R$14,45 R$1.734,00 AVIGRO 

20 

LINGUICA, suína, calabresa, acondicionado em filme de 
PVC transparente ou saco plástico transparente, validade do 
produto não poderá ser superior a 3 meses, contados a partir 
da data de sua entrega. O produto devera estar em 
conformidade com as normas e/ou legislação vigente da 
ANVISA/MS inclusive apresentando, em sua embalagem, 
as marcas e carimbos oficiais pertinentes. Rotulagem 
contendo no mínimo, nome do fabricante e do produto, 
CNPJ do fabricante, numero do lote, data de fabricação e 
data ou prazo de validade. 

KG 1750 R$22,93 R$40.127,50 SEARA 

21 
Paleta sem músculo, limpa s/ pelanca, congelada e 
embalada a vácuo em caixa lacrada. 

KG 2100 R$28,96 R$60.816,00 FRIBOI 

22 

PEIXE, corvina, em posta, congelada, acondicionado em 
saco plástico transparente, validade do produto não poderá 
ser inferior a 12 meses, contados a partir da data de sua 
entrega. O produto devera estar em conformidade com as 
normas e/ou legislação vigente da ANVISA/MS inclusive 
apresentando, em sua embalagem, as marcas e carimbos 
oficiais pertinentes. Rotulagem contendo no mínimo, peso 
liquido, nome do produto, nome e CNPJ do beneficiador, 
numero do lote e data ou prazo de validade. 

KG 100 R$17,60 R$1.760,00 COSTA AZUL 

Edição 2.200 | Ano 2024
02 de agosto de 2024

Página 18

Certificação Digital: YIUDLOIQ-1TBJ6JFF-TR7IDCI8-GGNT40IT
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/



 

CENTRO ADMINISTRATIVO DE CRUZ DAS ALMAS 

Rua Lélia Passos, S/N Parque Sumaúma |Bairro Lauro Passos - CEP 44380-000 |Cruz das Almas - Bahia – 
Brasil |Telefones: (75) 3621-8400/3621-8410/3621-8412 

23 

Pernil de Porco carne de primeira, sem osso, congelada, 
proveniente de machos da espécie bovina, sadios, abatidos 
sob inspeção veterinária, livre de parasitas ou substâncias 
contaminantes que possam alterar o produto, apresentando 
aspecto, cor, sabor e aroma próprios, durante o 
processamento deve ser realizada a aparagem (eliminação 
dos excessos de gordura, cartilagem e a aponevroses), deve 
ser congelada, registro no ministério da agricultura – sif.  
Composição isenta de cartilagem e sebo, contendo no 
máximo 10% de gordura e, no máximo, 3% de aponevroses. 
Embalagem acondicionada em embalagem própria 
contendo 2 kg cada , prazo de validade mínima de 01 ano, a 
partir da data de fabricação.  

KG 130 R$23,70 R$3.081,00 SEARA 

24 

Peru congelado, com osso, aspecto próprio, não amolecida 
e nem pegajosa, cor própria, sem manchas esverdeadas, 
cheiro e sabor próprio. A embalagem deverá conter os dados 
de identificação e validade do produto não inferior a 01(um) 
mês. Deverá ser entregue em caminhão refrigerado em 
temperaturas seguras de contaminação de acordo com as 
normas do decreto vigilância sanitária 

KG 50 R$28,08 R$1.404,00 SADIA 

25 Salsicha (embalagem lacrada, bom período de validade) KG 2400 R$13,98 R$33.552,00 REZENDE 

VALOR TOTAL   R$ 1.599.949,60    

HUM MILHÃO QUINHENTOS E NOVENTA NOVE MIL NOVECENTOS QUARENTA NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS. 

 
 Cruz das Almas, 26 de julho de 2024. 

 
 

 

  

Ednaldo José Ribeiro 
Prefeito Municipal 

Edição 2.200 | Ano 2024
02 de agosto de 2024

Página 19

Certificação Digital: YIUDLOIQ-1TBJ6JFF-TR7IDCI8-GGNT40IT
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/


	LICITAÇÃO
	TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO PROCESSO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024
	ATO ADJUDICATÓRIO E HOMOLOGATÓRIO PREGÃO ELETRONICO Nº 039/2024-SRP PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 882/2024

	EXTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 1050FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 682/2024.
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 1054FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 682/2024.
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 1048FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 682/2024.
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 1046FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 682/2024.
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 1055FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 682/2024.
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 1047FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 682/2024.
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 1053FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 682/2024.
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 1051FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 682/2024.
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 1052FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 682/2024.
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 1049FMS/2024 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 682/2024.
	EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 088/2024- PREGÃO ELETRONICO Nº 039/2024(SRP) PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 882/2024


		2024-08-02T11:18:03-0300




